LACAVEDUFARINET

LES VINS BLANCS DU VALAIS

Fendant

Fendant (Jean-louis Mathieu, Chalais/Sierre)
Fendant (Cave Tambourin, Corin)

Johannisberg

Johannisberg Cuvée des Empereurs (Cave La Romaine, Flanthey)

Johannisberg Goutte d'Or AOC VS (Varone vins, Sion)

Chardonnay

Chardonnay (Domaine Mathieu, Sierre)
Chateau Conthey (Cave Charles Bonvin SA, Sion)

Chardonnay Sauvignon

Petite Arvine

Petite Arvine (Clos de Géronde, Frédéric Zufferey, Chippis)
Petite Arvine Le Patricien (Cordonier-Lamon, Flanthey)

Humagne Blanc

Collection Chandra Kurt (Provins, Sion)

Paien

Paien AOC Valais (Cave Ardevaz, Boven, Chamoson)

Blanc de Merlot

La Mine AOC (Jean-louis Mathieu, Chalais/Sierre)

Fr. 32.00 (50cl)

Fr. 34.00 (50cl)

Fr. 45.00 (50cl)

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

40.00
45.00

45.00
45.00

60.00
70.00

62.00
58.00

60.00

45.00

50.00

(75cl)
(75¢l)

(75¢l)
(75¢l)

(75cl)
(75¢l)

(75¢l)
(75cl)

(75¢l)

(75¢l)

(75¢l)



LES ASSEMBLAGES BLANCS DU VALAIS

Nez Noir AOC Valais (Famille Rouvinez SA, Sierre) Fr. 55.00 (75cl)

Heida, Arvine, Johannisberg, Muscat

Eclat (Provins, Sion) Fr. 120.00 (75cl)

Petite Arvine, Savagnin Blanc, Heida

LES VINS BLANCS D’AILLEURS

Timpa del Principe I.G.P (Tenute Ferrocinto, Calabria) Fr. 45.00 (75cl)

Greco bianco e mantonico

LES VINS ROUGES ET SPECIALITES DU VALAIS

Déle

Déle Caprice du Temps (Léonard Clavien, Miége) Fr. 45.00 (75cl)
Gamay

Gamay Prélude (Cave le Tambourin, Ismaél et Madeleine, Corin) Fr. 48.00 (75cl)
Gamay Caprice du Temps (Léonard Clavien, Miége) Fr. 45.00 (75cl)
Gamaret (Jean-Louis Mathieu, Chalais/Sierre) Fr. 32.00 (50cl) Fr. 47.00 (75cl)
Syrah

Syrah (Cave La Romaine, Flanthey) Fr. 70.00 (75cl)
Syrah, Caprice du Temps (Léonard Clavien, Miege) Fr. 42.00 (50cl) Fr. 60.00 (75cl)

Cabernet Franc

Cabernet Franc (Cave Chai du Baron, Bramois) Fr. 65.00 (75cl)
Edition Limitée N°23 (Cabernet Franc)



Pinot Noir

Pinot Noir Idylle (Cave le Tambourin, Ismaél et Madeleine, Corin)
Pinot Noir Tzaly (Jean-Louis Mathieu, Chalais/Sierre)
Pinot Noir (Pierre Robyr, Corin)

Merlot

Merlot barrique (Pierre Robyr, Corin)

Cornalin

Cornalin Nokto Réserve (Cave Ozenit, Granges)
Cornalin, Les Empereurs (Cave La Romaine, Flanthey)

Diolinoir

Diolinoir Intense (Cave le Tambourin, Ismaél et Madeleine, Corin)

Humagne Rouge

Humagne Rouge (Collection Chandra Kurt, Provins)

Fr. 32.00 (50cl)

Fr. 52.00 (50cl)

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

LES ASSEMBLAGES ROUGES DU VALAIS

Harmonie élevé en Barrique (Cave du Rhodan, Salgesch)
Diolinoir, Pinot.Noir, Cornalin, Humagne rouge, Syrah

Electus (Provins, Sion)

Diolinoir, Syrah, Cornalin, Humagne rouge, Cabernet Sauvignon & Franc

La cuvée 1858 rouge (Charles Bonvin SA, Sion)

Syrah, Merlot, Cornalin, Humagne rouge

Clos de Tsampéhro rouge (Flanthey)
40% Cornalin, 32% Cabernet Sauvignon, 28% Merlot

Terra Zina (Jean-Louis Mathieu, Chalais/Sierre)

Syrah, Cornalin, Marselan, Merlot

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

55.00
45.00
52.00

80.00

120.00
80.00

70.00

60.00

90.00

190.00

120.00

170.00

85.00

(75¢l)
(75¢l)
(75¢l)

(75¢l)

(75¢l)
(75¢l)

(75¢)

(75¢l)

(75¢l)

(75¢l)

(75¢)

(75¢)

(75¢)



LES VINS ROUGES D’AILLEURS

Montepulciano d'Abruzzo D.O.C (Abruzzo)

Montepulciano

Veritas (Pouilles)

Nero di Troia

Magliocco I.G.P (Tenute Ferrocinto, Calabria)
Magliocco

Barolo 2019 (Réva D.0O.C.G, ALBA)
Nebbiolo

Barbaresco 2019 (Canova D.0.C.G, NEIVE)
Nebbiolo

Dolcetto d'Alba DOC (Damilano, ALBA)

Bacca Rossa (Piemonte)

Gattinara DOCG (Il Chiosso, Piemonte)
Nebbiolo

Barbera d'Alba DOC (Camp du Rouss, Coppo, Piemonte)

Barbera

VikeVike Barbagia rosso (Ghirada Fittiloghe, Sardegna )

Cannonau

Sondraia (Bolgheri Superiore, Toscane)
Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot

Sassicaia (Bolgheri, Toscane)

Cabernet Sauvignon 85%, Cabernet Franc 15%

Cabreo Il Borgo (Tenute del Cabreo, Toscane)

Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Merlot
Insoglio del Cinghiale (Bibbona, Toscane)

Rosso Toscana (Sélection Farinet)

Sangiovese, Merlot, Cabernet Franc

Brunello di Montalcino (Tenuta buon Tempo, Toscane)
Tignanello (Vigne Marchesi Antinori, Toscane)
Chateau Talbot Connétable AOC (St-Julien, Bordeaux)

Chasse-Spleen (Moulis en Médoc, Bordeaux)

Fr. 30.00 (50cl)

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

45.00 (75cl)

48.00 (75cl)

120.00 (75cl)

120.00 (75c)

75.00 (75¢l)

85.00 (75cl)

55.00 (75cl)

70.00 (75cl)

135.00 (75cl)

450.00 (75cl)

120.00 (75c)

80.00 (75cl)

70.00 (75cl)

110.00 (75cl)
260.00 (75cl)
110.00 (75cl)

130.00 (75cl)



MAGNUM

Syrah

Jean-Louis Mathieu, Chalais/Sierre

Cuvée Madame Merlot Barrique
Cave le Tambourin, Corin/Sierre

Pinot Noir Champfleuri
Jean-Louis Mathieu, Chalais/Sierre

Brunello di Montalcino (Tenuta buon Tempo, Toscane)

LES VINS ROSES

Rosé de Géronde (Frédéric Zufferey, Sierre) Fr. 32.00 (50cl)
Merlot 85%, Gamay 15%

Merops AOC Valais (Jean-Louis Mathieu, Chalais/Sierre)

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

140.00

200.00

90.00

200.00

42.00

45.00

VINS DE DESSERT, CHAMPAGNES ET MOUSSEUX

Lallier Reflexion R020 Brut (Champagne-France)

Dom Perignon (Champagne-France)

Cristal (Champagne-France)

Franciacorta Lo Sparviere (Cuvée N°7, Mousseux-blanc de blanc Italia)
Moscato d’Asti (Matteo Soria Piemont)

Amigne (Le Patricien, Flanthey)

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

140.00
350.00
450.00
100.00

70.00

55.00

(75¢l)

(75¢l)

(75c¢l)
(75¢l)
(75c¢l)
(75¢l)
(75¢)

(75¢l)



VINAUVERRE

BLANC

Fendant Primus Classicus AOC Valais (Famille Rouvinez SA, Sierre) Fr.
Johannisberg (Jean-louis Mathieu, Chalais/Sierre) Fr.
Petit Arvine AOC Valais (Clavos, Famille Escher, Conthey) Fr.
Timpa del Principe I.G.P (Tenute Ferrocinto, Calabria) Fr.

Greco bianco e mantonico

ROUGE

Gamay Primus Classicus (Famille Rouvinez SA, Sierre) Fr.
Pinot Noir (Cave Ozenit, Granges) Fr.
Merlot (Cave Ardevaz, Boven, Chamoson) Fr.
Valpolicella (Grotta del Ninfeo, Piemonte) Fr.

ROSE

Merops AOC Valais (Jean-Louis Mathieu, Chalais/Sierre) Fr.

Assemblage de cepages rouges

VINS DE DESSERT,CHAMPAGNES ET MOUSSEUX

Franciacorta Lo Sparviere (Cuvée N°7, Mousseux-blanc de blanc Italia) Fr.
Prosecco i Blanc (Veneto, Italia) Fr.
Moscato d’Asti (Matteo Soria-Piemont) Fr.
Amigne (Le Patricien, Flanthey) Fr.

SWISSWINEBEER

Biére Strong Ale et Amarone Fr.

6.00
7.00
8.00

7.00

6.00
7.00
8.00

8.00

7.00

15.00
9.00
10.00

10.00

18.00 (50cl)



